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Projekti: CROSS BORDER FIRESHIELD 

 

 

   Takim me përfaqësues të Njësive Administrative Mollas dhe Shalës. 

 

 

 

 

Me praninë e administratorëve të Njësisë Administrative Mollas e Shalës, kryetarët e fshatrave 

Selitë dhe Topojan, përfaqësues të Sektorit të Zjarrfikëses Cerrik , stafit të Caritas Albania dhe 

përfaqësuesve të Bashkisë Cerrik, diskutuam sot pajisjen me paketën për reagimin e shpejtë ndaj 

zjarreve në fshatrat me nivel të lartë i rrezikut. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ky takim u mbajt në kuadër të projektit "Fireshield", IPA CBC-EuropAid/170339/DD/ACR/Mk                                                                                
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